
Moi kaikille! 
 
Mie oon Tzinna, tälläinen kiltti ja avulias bernilapsonen. Mie oon meidän pentueen ainokainen, mut 
ei sillä oo koskaan ollu väliä - emäntäkin sanoo niin! 
Jo pienenä pentuna emäntäni talsi minua alleen, vaikka väittääkin et se olis aina ollu mukamas miun 
syy. Juuh, kyllä mie tiiän et oon nopee ja kerkeeväinen, 
hyvin tarkkaavainen ja erityisen oppivainen. Ja just siks varmaan olenkin oman berniäitini 
ainokainen, kuljin meinaan äidin masukkaan salamavauhtia ja suljin 
kaikein varuilta luukut perässäni kiinni ettei muita ehdi. Vitsit, että oli tilaa omassa luxus yksiössä. 
 
Tiiättekö, mie asun maalla! Se on ihan älyttömän kivaa! Mie en millään malttais nukkua, kun on 
niin paljon kaikkee mielenkiintosta puuhailtavaa! Emäntäkin aina valittaa ettei olevinaan ehdi 
nukkumaan miun takia, höh! Nuo isommat bernit (jotka on olevinaan jotain) kattovat välillä hiukka 
pitkillä minua, mut ei nekään kerkee pitkään pitkillä kahtoo, kun mie oon niin nopee. Vähänkö 
niitten silmät jää aina kieroon. Miun äitikin sanoo, et ne muut on aina niin hitaita. Hei, ootteko 
nähneet telkkarista sen Radio Novan aamutuimaan -mainoksen? Siinä ne radiossa töissä olevat 
ihmiset ovat aina olleet joka paikassa ennen muita. Mie oon just sellanen! Kerrankin, kun Anne (se 
jolla on niitä jalattomia hörökorvakoiria) oli meillä kylässä, niin vedätin sitä jo ennenku se tajus ees 
minua! Emäntä vielä oikeen monta kertaa varotti etukäteen olla laskematta minnuu eteiseen, mut 
eihän Annesta ollu mihinkään, hidas kun etana. Siellä mie eteisessä jo olin ennenku Anne ehti ees 
kunnolleen ovee avata! Voitin! Sit Annella oli sellanen laukku mukana ja se nosti sen meiän eteisen 
pöydälle (olevinaan miulta suojassa, hah). Anne meni sinne laukulle ja katsoin tilaisuuteni tulleen... 
Juuri kun Anne oli saanut laukun vetoketjun auki, niin se pieni laukku oli täytetty bernin päällä! 
Tajusitteko, siin mie voitin taas - siellä laukussa oli miun pää! Ei siellä laukussa mitään kivaa ees 
ollu, mut pitihän se tarkistaa! Kävinkin heti kertomassa äitille ettei siellä mitään ollu. 
 
Mie tykkään hyppiä ja pomppia paljon! Se on hirmu kivaa! Keittiössä ja vessassa on myös kivaa. 
Vessassa on sellsia hassuja rullia seinällä, niistä mie tykkään. Oon 
tosi hienosti oppinu ottamaan ne seinätelineestä pois. Mie oon yrittäny selvittää rullien sisällön, mut 
vaikka miten tarkkaan oon asiaa selvittäny, niin ei siellä oo mitään! 
Mut mie en ymmärrä miks niitä tullia ei enää oo näkyny siellä seinällä... joka päivä kyllä käyn ihan 
tarkistamassa, mut ei oo ei! 
Niin, siitä hyppimisestä on tosi paljon hyötyä! Äiti on opettanu sen mulle, mut mie oon jo äitiikin 
paljon parempi ja nopeempi! Sillonkin kun Anne oli meillä, niin pitihän 
sille näyttää miten miekin yllän keittiön pöydälle. Siinä me sit yhessä emännän ja Annen kanssa 
katsottiin mitä tarjottavaa tällä kertaa kahvipöytään on. Mulle eivät 
antaneet mitään, mut kyllä mie kerkesin vähän kielellä maistaa. Niin, ja Anne väittää et se on 
tottunu berneihin ja niitten touhuihin, mut joka kerta meille tullessaan se 
pyörii ympyrää miut tavatessaan... hypi siinä sitten tervehtimään ja pusuja antamaan! Siinäkin Anne 
väsähtää ennen minnuu, kyl mie kerkeen tassut sen olalle nostamaan vaikka se miten yrittää mulla 
takapuoltaan työntää. Sit aina se miun emäntä karjuu siinä vieressä naama punaisena, niin kovin 
innostuu sekin ottamaan Anne meille vastaan! 
 
Niin, ja koska mie asun maalla, niin mie saan olla meiän pihalla vapaana tosi paljon! Siellä on 
vaikka mitä kivaa! Joku aika sitten isäntä oli autonsa luona ja avas sen etupellin. Sit se työnsi 
päänsä sinne pellin sisään ja kauheesti katseli sinne. Se asia jäi minnuu hiukan mietityttämään... 
Niinpä tässä yks päivä, kun isäntä taas oli autonsa kimpussa ja avas sen konepellin, niin vähänks 
mie olin nopee!! Mie päätin, et tällä kertaa mie oon eka ja viivana hyppäsin sinne auton moottorin 
päälle! Siinä mie seisoin moottoritilassa, mut ei siellä mitään mielenkiintosta ollu! Isäntä kauheesti 
huiskutteli ja huusi jotain kuumasta moottoritilasta, mut en mie sellasta huomannu. Hölmö se 



isäntäkin! Ihan sama, jos mie joku kerta seisosin kuono kiinni jossain puskassa ja vaan tuijottelisin 
sinne. Sit emäntä tai isäntä tulis kattomaan, et mitä siellä oikeen on ja siellä ei ois yhtään mitään! 
Miltäs tuntuis, hä? 
 
Ois mulla muitakin juttuja, sellasia mitä kaikkee kivaa maalla voi tehä Mut niistä sit myöhemmin. 
Nyt miulla on kiire, kun tuo vessan ovi aukes, pitää keretä sinne ekana! 
Son moroooooooo........ ! 


